
ZARZĄDZENIE NR 72/19
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2019 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869), 
§ 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1542), w związku z Zarządzeniem Nr 79/19 Wójta Gminy Gródek z dnia 11 października 2019 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Gródek na 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2019 r. w zakresie 
planu:

1)dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 100,00 0,00 0,00 16 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 11 107 059,30 0,00 0,00 11 107 059,30
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 582,00 0,00 0,00 80 582,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 461 105,00 0,00 0,00 3 461 105,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 353 698,00 0,00 0,00 2 353 698,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 223 831,28 0,00 184 716,56 408 547,84

Id: DBE45480-B57D-4F28-A097-004B0034C1A5. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 223 831,28 0,00 184 716,56 408 547,84
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

223 831,28 0,00 184 716,56 408 547,84

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

67 554,00 0,00 32 748,00 100 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 056,00 0,00 26 500,00 44 556,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 056,00 0,00 26 500,00 44 556,00

75109 (1)

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

4 566,00 0,00 6 248,00 10 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 566,00 0,00 6 248,00 10 814,00

852 Pomoc społeczna 42 254,10 0,00 1 100,00 43 354,10
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 054,10 0,00 900,00 3 954,10
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 054,10 0,00 900,00 3 954,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 39 200,00 0,00 200,00 39 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

39 200,00 0,00 200,00 39 400,00

855 Rodzina 4 810 115,00 0,00 37 320,00 4 847 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 827 000,00 0,00 37 320,00 2 864 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

2 827 000,00 0,00 37 320,00 2 864 320,00

Id: DBE45480-B57D-4F28-A097-004B0034C1A5. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 5 222 986,38 0,00 255 884,56 5 478 870,94
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 864 250,68 0,00 255 884,56 20 120 135,24
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 434 280,00 0,00 0,00 2 434 280,00

(1) zmiany dotyczą planu dochodów zleconych na organizację i przeprowadzenie wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy Gródek zarządzonych na dzień 17 listopada 2019 r.

2)wydatków  - Urzędu Gminy Gródek, zgodnie z poniższą tabelą:
Rodzaj: Poroz. z AR
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 16 100,00 0,00 16 100,00
Rodzaj: Poroz. z JST
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 486 421,00 0,00 486 421,00
Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 341 262,00 0,00 2 341 262,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 260,00 0,00 74 260,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 69 760,00 500,00 70 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -300,00 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -200,00 3 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 205 091,00 -240,00 2 204 851,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 600,00 3 000,00 70 600,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -240,00 5 760,00

75095 Pozostała działalność 45 311,00 240,00 45 551,00
4430 Różne opłaty i składki 14 445,00 240,00 14 685,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

95 360,00 0,00 95 360,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

2 000,00 -440,00 1 560,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 000,00 -440,00 1 560,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

93 360,00 440,00 93 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 850,00 440,00 2 290,00

Razem: 17 089 550,30 0,00 17 089 550,30
Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 223 831,28 184 716,56 408 547,84

01095 Pozostała działalność 223 831,28 184 716,56 408 547,84
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 1 630,00 3 630,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 280,20 624,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

49,00 39,94 88,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 578,27 571,75 1 150,02
4300 Zakup usług pozostałych 1 417,78 1 100,00 2 517,78
4430 Różne opłaty i składki 219 442,43 181 094,67 400 537,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

67 554,00 32 748,00 100 302,00

Id: DBE45480-B57D-4F28-A097-004B0034C1A5. Podpisany Strona 3



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 056,00 26 500,00 44 556,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 26 500,00 26 500,00

75109 (1)

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4 566,00 6 248,00 10 814,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 3 655,00 6 205,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,50 200,00 441,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

14,50 29,00 43,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 403,00 937,00 2 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357,00 727,00 1 084,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

Razem: 345 654,43 217 464,56 563 118,99

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM: 17 937 725,73 217 464,56 18 155 190,29

(1) zmiany dotyczą planu wydatków zleconych na organizację i przeprowadzenie wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy Gródek zarządzonych na dzień 17 listopada 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DBE45480-B57D-4F28-A097-004B0034C1A5. Podpisany Strona 4




